
Об избрании Главы Бородинского сельского поселения Дмитровского района Орловской области

Добавил(а) Administrator
19.12.16 16:17 - 

  

  

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

  

  

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

  

  

ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН 

  

  

БОРОДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

  

  

 1 / 4



Об избрании Главы Бородинского сельского поселения Дмитровского района Орловской области

Добавил(а) Administrator
19.12.16 16:17 - 

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

  

  

от 03 октября 2016 года № 4/1-СС

  

  

с. Бородино

  

  

  

  

 2 / 4



Об избрании Главы Бородинского сельского поселения Дмитровского района Орловской области

Добавил(а) Administrator
19.12.16 16:17 - 

Об избрании Главы Бородинского сельского поселения Дмитровского района
Орловской области

  

  

На основании протокола № 2 от 03. октября 2016 года счетной комиссии об итогах
голосования по выборам главы Бородинского сельского поселения Дмитровского района
Орловской области и в
соответствии со статьей 24 Устава Бородинского сельского поселения, Бородинский
сельский Совет народных депутатов 
РЕШИЛ:

  

  

1.Признать избранным Главой Бородинского сельского поселения Дмитровского
района Орловской области

  

  

Родичева Геннадия Ивановича 

  

  

2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента подписания.

  

  

 3 / 4



Об избрании Главы Бородинского сельского поселения Дмитровского района Орловской области

Добавил(а) Administrator
19.12.16 16:17 - 

  

  

Председательствующий на заседании 

  

сельского Совета народных депутатов В.А Солдатченков

  

 4 / 4


